
 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

             

        

 

 

 

 

 ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯                                                                                                                       
                                                                                                                    
 

Spisová značka:  MUNYM-100/16946/2022                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/37303/2022/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Datum:   16.05.2022   

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Vestec, IČO 00239909, Vestec č.p. 26, 289 33  Křinec, 
 

zastoupená společností AQUION, s.r.o., IČO 49101340, Osadní č.p. 12, 170 00  Holešovice-Praha 7 

 

(dále jen žadatel) podal dne 02.03.2022 žádost o vydání společného povolení na soubor staveb: 

 

Vestec – rozšíření tlakové kanalizace 

 

(dále jen stavba) na pozemku st. p. 47, 48, 49, 50/1, 50/2, 51, 52/1, 71, 72, 74, 91, 92, 99, 117, 130, 147, 
148, 149, 150, 152, 160, 161, 168, parc. č. 358/11, 664/7, 693/1, 693/5, 694/1, 694/4, 694/5, 694/6, 
694/7, 694/8, 694/9, 699/2, 701/4, 703/6, 794, 803/6, 882/5, 882/6, 882/20, 921/7, 921/9, 921/10, 
921/11, 921/12, 921/13, 921/14, 921/15, 928/6, 969/18, 969/20, 969/21 v katastrálním území Vestec 
nad Mrlinou. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen společné 
řízení). 

Soubor staveb obsahuje: 

- SO 01 Tlaková kanalizace  

- SO 02 Kanalizační přípojky včetně vystrojených čerpacích jímek 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Vestec 
Identifikátory katastrálních území 781011 
Název katastrálního území 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 

Vestec nad Mrlinou 
viz. výše 

Čísla hydrologického pořadí 1-04-05-052, 1-04-05-053 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č. j. MUNYM-100/37303/2022/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Hydrogeologický rajón 
Číslo útvaru podzemních vod 
 

4360 (Labská křída) 
43600 (Labská křída) 

Souřadnice X, Y vybraných bodů stavby kanalizace (určených orientačně z projektové dokumentace): 

 Napojení na stávající kanalizaci       1033418.9, 689379.3 

Koncový bod kanalizace           1034657.2, 690158.0 

 Koncový bod kanalizace        1034548.2, 690199.2 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název stavby:     Vestec – rozšíření tlakové kanalizace 

Účel stavby  odvádění odpadních vod  

Stavby kanalizačních stok   stoková síť – tlaková 

Kanalizační soustava    kanalizace pro veřejnou potřebu, oddílná 

Účel kanalizační sítě    odvádění odpadních vod na ČOV 

Stavební objekty, parametry stavby  viz. níže 

 

Stavební objekty a parametry stavby: 

SO 01 – Tlaková kanalizace 

  Materiál, dimenze  PE 63 SDR 11 PN 16 

  Řad A.1.1   délka 1506,48 m 

  Řad A.1.2   délka   119,98 m 

  Řady celkem   délka 1626,46 m 

  Podzemní hydranty   9 ks 

SO 02 – Tlakové přípojky 

  Materiál, dimenze  HDPE 100 SDR 11 

  Počet    23 ks 

  Celková délka   507,4 m 

  Domovní čerpací jímka  23 ks, vnitřní průměr 1000 mm, včetně vystrojení  

 

Navržená stavba řeší připojení místní části obce Vestce – Malý Vestec na veřejnou splaškovou 
kanalizaci s následným odvedením odpadních vod na ČOV Křinec. K napojení na stávající kanalizaci 
dojde na pozemku parc. č. 921/12 v k. ú. Vestec nad Mrlinou před domem č. p. 120, Vestec. 
Na kanalizačním řadu bude umístěno 9 podzemních hydrantů pro potřeby proplachování či 
odvzdušnění, se šoupaty pro uzavření. Součástí stavby jsou kanalizační přípojky ukončené čerpacími 
jímkami s vystrojením.  

 



Č. j. MUNYM-100/37303/2022/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 61 
odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 106 odst. 1 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen vodní zákon), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1  a 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), oznamuje podle § 115 
odst. 1 vodního zákona a § 94m stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 94m 
odst. 3  stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do  

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Po uplynutí uvedené lhůty bude ukončeno shromažďování podkladů a dokazování ve výše uvedené věci, 
a proto se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjadřovat 
ke shromážděným podkladům až do doby vydání rozhodnutí. Rozhodnutí bude vydáno po uplynutí 5 dnů 
od termínu pro podání námitek. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v budově Městského úřadu Nymburk, odbor 
životního prostředí, dveře č. 402, v úřední dny, případě po telefonické domluvě. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1010 v katastrálním území Netřebice u Nymburka, st. p. 52/2, 52/3, 70, 127, 138, 143, 144, 
145, 167, 180, 216, 219/6, 219/15, 219/16, 219/37, parc. č. 52/1, 52/2, 52/3, 52/6, 52/7, 52/8, 
52/9, 52/10, 52/11, 358/3, 358/4, 358/8, 358/9, 664/1, 664/2, 664/3, 664/4, 664/5, 664/6, 673, 
676, 681, 684, 685, 690, 693/2, 693/3, 694/3, 701/3, 703/1, 703/4, 792, 793/1, 795, 796/1, 796/3, 
796/4, 796/5, 796/6, 796/7, 800/1, 802/1, 802/3, 802/4, 803/1, 864/1, 866/1, 870/10, 870/11, 
870/12, 870/13, 870/14, 870/15, 870/17, 870/24, 872/1, 872/2, 872/3, 874/1, 874/2, 874/3, 874/5, 
874/6, 882/3, 882/7, 882/9, 882/10, 882/12, 882/16, 882/18, 882/19, 882/21, 891/2, 894/1, 894/3, 
920/1, 920/2, 920/4, 921/4, 921/5, 921/6, 921/8, 921/16, 929/1, 929/2, 934/1, 934/7, 935, 947/8, 
969/1, 969/9, 969/13, 969/14, 969/15, 969/16, 969/17, 969/19, 1037 v katastrálním území Vestec 
nad Mrlinou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vestec č.p. 101, č.p. 111, č.p. 118, č.p. 86, č.p. 120 a č.p. 81 

 

Poučení: 

Dle § 94n stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou uplatňovat dotčené orgány uplatňovat 
podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, musí být uplatněna nejpozději při ústním jednání, případně při 
veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být 
uplatněna ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. Připomínky veřejnosti musí být uplatněny 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 
vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním 
stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení 



Č. j. MUNYM-100/37303/2022/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
Ing. Monika Nováková v. r. 
referent odboru životního prostředí 
  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 

účastníci podle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
Obec Vestec, IDDS: niqaunn, se žádostí o vyvěšení na úřední desku 
AQUION, s.r.o., IDDS: wvqmzg8 (zastupuje žadatele) 
 
ZAS Podchotucí, a.s., IDDS: c6mg449 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Ing. Ondřej Trnka, IDDS: pu5rdwj 
Ing. Petra Trnková, IDDS: en4rd9k 
Jiří Přenosil, Vestec č.p. 119, 289 33  Křinec 
Renata Câmpeanová, Vestec č.p. 105, 289 33  Křinec 
Tomáš Kašpar, 28. pluku č.p. 543/41, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Eva Kašparová, 28. pluku č.p. 543/41, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Stanislav Masák, Vestec č.p. 29, 289 33  Křinec 
Jana Masáková, Vestec č.p. 29, 289 33  Křinec 
Lubomír Němec, Zbožská č.p. 519/3, 288 02  Nymburk 2 
Lenka Kasalová, Rašovice č.p. 40, Budiměřice, 288 02  Nymburk 2 
Tomáš Műller, Kamenická č.p. 207, Kluk, 290 01  Poděbrady 1 
Štěpánka Krčilová, Vestec č.p. 64, 289 33  Křinec 
Kamil Krčil, Vestec č.p. 64, 289 33  Křinec 
Kateřina Kunartová, Vestec č.p. 63, 289 33  Křinec 
Martin Pecina, Vestec č.p. 53, 289 33  Křinec 
Daniel Vysloužil, IDDS: ig788wm 



Č. j. MUNYM-100/37303/2022/Nov str. 5 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Inna Moroziuk, Průběžná č.p. 604, Mladá, 289 23  Milovice nad Labem 1 
Vadym Hnoilek, Průběžná č.p. 604, Mladá, 289 23  Milovice nad Labem 1 
Michal Marhoun, Vestec č.p. 122, 289 33  Křinec 
Petr Pekárek, Boloňská č.p. 302/2, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Radka Pekárková, Veronské nám. č.p. 386, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Vlasta Němcová, Rašovice č.p. 12, Budiměřice, 288 02  Nymburk 2 
Vratislav Kracík, Dlouhá č.p. 232, Velké Zboží, 290 01  Poděbrady 1 
Jitka Kocúrová, Vajdova č.p. 1047/25, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Petr Přenosil, Vestec č.p. 131, 289 33  Křinec 
Jiří Petr, Vestec č.p. 11, 289 33  Křinec 
Erika Petrová, Kolínská č.p. 2560, 288 02  Nymburk 2 
Bohuslava Nollová, Okružní č.p. 2053, 288 02  Nymburk 2 
Božena Zvěřinová, Generála Antonína Sochora č.p. 1937, 288 02  Nymburk 2 
David Migota, Krmelínská č.p. 518, Stará Ves, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
Stanislava Migotová Menšíková, Krmelínská č.p. 518, Stará Ves, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
 

 
účastníci podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
  
ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 a § 144 
správního řádu a § 94k písm. e) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1010 v katastrálním území Netřebice u Nymburka, st. p. 52/2, 52/3, 70, 127, 138, 
143, 144, 145, 167, 180, 216, 219/6, 219/15, 219/16, 219/37, parc. č. 52/1, 52/2, 52/3, 
52/6, 52/7, 52/8, 52/9, 52/10, 52/11, 358/3, 358/4, 358/8, 358/9, 664/1, 664/2, 664/3, 
664/4, 664/5, 664/6, 673, 676, 681, 684, 685, 690, 693/2, 693/3, 694/3, 701/3, 703/1, 
703/4, 792, 793/1, 795, 796/1, 796/3, 796/4, 796/5, 796/6, 796/7, 800/1, 802/1, 802/3, 
802/4, 803/1, 864/1, 866/1, 870/10, 870/11, 870/12, 870/13, 870/14, 870/15, 870/17, 
870/24, 872/1, 872/2, 872/3, 874/1, 874/2, 874/3, 874/5, 874/6, 882/3, 882/7, 882/9, 
882/10, 882/12, 882/16, 882/18, 882/19, 882/21, 891/2, 894/1, 894/3, 920/1, 920/2, 
920/4, 921/4, 921/5, 921/6, 921/8, 921/16, 929/1, 929/2, 934/1, 934/7, 935, 947/8, 
969/1, 969/9, 969/13, 969/14, 969/15, 969/16, 969/17, 969/19, 1037 v katastrálním 
území Vestec nad Mrlinou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vestec č.p. 101, č.p. 111, č.p. 118, č.p. 86, č.p. 120 a č.p. 81 
 
 
DOSS 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
 


		2022-05-16T11:07:44+0200
	Monika Nováková
	referentka odboru životního prostředí




